12/05/2023, 08:27 Prefeitura Municipal de Colombo

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/DF9EB518/03AL8dmw9NS9uRHvOBp1ZYSK21r9byYdD9zILU8Uqx2NjSabQgsdibIAM1hYrMQh… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 17

O Conselho Municipal de Assistência Social de Colombo, em uso de
suas competências e atribuições conferidas pela Lei Municipal nº
1341/14 de 24 de abril de 2014. Em conformidade com a Lei Federal
nº 8742, de 07 de dezembro de 1993. Lei Orgânica da Assistência
Social - LOAS, em assembleia ordinária, no dia 28 de ABRIL de
2021.
Resolve:

Art 1° - Aprovação a renovação da inscrição da instituição ABC Vida
- Associação Beneficente Curitibana CNPJ 72.258.395/0003-08 com
sede na Rua Anair Bonato Tosin, 237 –Mauá – Colombo – Pr. Sendo a
inscrição n° 31 - CMAS.

Art. 2º - Aprovação a renovação da inscrição da instituição Centro de
integração de Empresa/Escola do Paraná – CIEE – CNPJ
76610591/0009-38 com sede na Rua Thomas Edson, 42 – Guarani –
Colombo – Pr. Sendo a inscrição nº 006 - CMAS.

Art. 3º – Aprovação da inscrição da instituição Associação
Beneficente Instituto Águias – com sede na Travessa São Luiz, 55 –
Jd Nossa Sra de Fátima – Colombo Pr. Com a inscrição nº 34 CMAS.
Sendo inscrito - Serviços de Proteção Social Básica - Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos de 0 á 6 anos e 06 A 15
anos:

Art. 4º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DÉBORA BASTOS
Presidente do CMAS

Publicado por:
Cassia Regina Gatto Sgoda

Código Identificador:DF9EB518

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/05/2023. Edição 2769
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/